DH METABIEF

1 19 DI PASQUALE CHARLY ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 00:03:56:0 1 SEM 35.08 00:00:00
2 5 CHOLLEY GEOFFREY REMIREMONT VTT 00:04:00:0 2 SEM 345 00:00:03
3 186 CARDON SIMON CARDONITE RACING 00:04:00:9 1 M1IM 345 00:00:04
4 7 CLEMENT VALENTIN UCJV/ TEAM HAUTE-MARNE VTT DN2 00:04:03:4 3 SEM 34.07 00:00:07
5 38 JONEAU DAVID VELO CLUB LES GETS 00:04:03:5 4 SEM 34.07 00:00:07
6 4 PACCARD YOANN CONLIEGE 00:04:03:7 1 M2M 34.07 00:00:07
7 44 CADEL VALENTIN TECHBIKE71 00:04:04:2 5 SEM 33.93 00:00:08
8 105 CHANUDET QUENTIN INTENSE 00:04:05:9 6 SEM 33.79 00:00:09
9 12 HIS PACOME VELO CLUB LES GETS 00:04:06:4 7 SEM 33.65 00:00:10
10 2 PFEIFFER BRYAN ADH TEAM/CUBE BIKES FRANCE 00:04:06:7 8 SEM 33.65 00:00:10
11 247  CHAPELET MAXENCE TEAMRVTT MORILLON 00:04:07:3 1 JUM 33.52 00:00:11
12 33 DONIOL ANTHONY SCA2000 00:04:07:8 9 SEM 33.52 00:00:11
13 11 VIOLLAND REMY CRAN GEVRIER VTT 00:04:08:8 10 SEM 33.38 00:00:12
14 8 POIROT KEVIN LABRESSAUDE ROUE VERTE 00:04:09:0 11 SEM 33.25 00:00:13
15 125 CROZ ROMAIN ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 00:04:10:3 12 SEM 33.12 00:00:14
16 9 LOHNER ALEXANDRE TEAMRVTT MORILLON 00:04:11:4 13 SEM 32.98 00:00:15
17 282  CHAPELET SIMON TEAMRVTT MORILLON 00:04:13:0 1 CAM 32.72 00:00:17
18 295 PICOD JULES VELO CLUB LES GETS 00:04:13:3 2 CAM 32.72 00:00:17
19 17 KEMPF PASCAL VCU SCHWENHEIM 00:04:15:0 14 SEM 32.47 00:00:19
20 40 SUPPER PIERRE BASIC VTT 00:04:15:5 15 SEM 32.47 00:00:19
21 101  MAUPAS JORDAN AC ORSAY 00:04:15:6 16 SEM 32.47 00:00:19
22 34 HENRIQUE LEMOS BRUNO JEANNE D'ARC ROSNY / SINGLEBIKES 00:04:16:6 17 SEM 32.34 00:00:20
23 43 DOPPL QUENTIN CYCLE GOLBEEN 00:04:16:9 18 SEM 32.34 00:00:20
24 3 CHATANAY VALENTIN CLIC VTT 00:04:18:4 19 SEM 32.09 00:00:22
25 264  SEYDOUX LIAM RFORCES 00:04:19:1 2 JUM 3196 00:00:23
26 61 LORENZ MEHDI CYCLOPHILE BEX 00:04:19:6 20 SEM 31.96 00:00:23
27 51 CANTENOT BRICE VERBIERBIKEPARK 00:04:19:7 21 SEM 31.96 00:00:23
28 41 SUPPER PAUL BASIC VTT 00:04:20:1 22 SEM 31.84 00:00:24
29 135 PARDOENS THOMAS VTTC 00:04:20:3 23 SEM 31.84 00:00:24
30 277 FAVRE THOMAS VELO CLUB LES GETS 00:04:21:3 3 CAM 31.72 00:00:25
31 103 SEKER ENZO 00:04:21:8 24 SEM 31.72 00:00:25
32 83  AESCHLIMANN THOMAS VESOUL VTT 00:04:22:3 25 ~SEM 31.60 00:00:26
33 296  CHATANAY ROMAIN CLICVTT 00:04:22:3 4 CAM 31.60 00:00:26
34 183  VIKY GAYLORD FR FAULX WAGON DH 00:04:23:0 2 M2M 31.48 00:00:26
35 129 DEBAQUE VALENTIN LUCKY BOY - BORN TO RIDE / CBD CLUB 00:04:23:3 26 SEM 31.48 00:00:27
36 62 GARNIER ALEXANDRE TEAM LE SOUDURE 00:04:23:6 27 SEM 31.48 00:00:27
37 163  ROUTIN STEPHANE CLICVTT 00:04:25:1 1 M4M  31.24 00:00:29
38 254 DELBOS NATHAN VELO CLUB LES GETS 00:04:25:7 3 JUM 31.24 00:00:29
39 197  TISSIER FABIEN ST ETIENNE BMX 00:04:25:7 2 M1IM 31.24 00:00:29
40 283  SERPAGGI BAPTISTE TEAM VSC BEAUNE 21 00:04:26:2 5 CAM 31.12 00:00:30
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DH METABIEF

41 53 DELPIROUX ADRIEN CHARMEILVTT 00:04:26:3 28 SEM 31.12 00:00:30
42 76 GARNIER PIERRE 00:04:26:4 29 SEM 31.12 00:00:30
43 269 SELTZ BENJAMIN MOLSHEIM FUN BIKE 00:04:26:4 4 JuM 31.12 00:00:30
44 266 BAUSCHERT ALAN VC FIDELIO MANOM 00:04:27:0 5 JUM 31.01 00:00:31
45 119 DEROUSSEN AUBRY 00:04:27:9 30 SEM 31.01 00:00:31
46 32 BEAUFILS THOMAS US GIROMAGNY VTT 00:04:28:3 31 SEM 30.89 00:00:32
47 201  LADINE GUILLAUME VC VEVEY 00:04:28:9 32 SEM 30.89 00:00:32
48 106  BAILLIF FLORENT THE FACTORY 00:04:29:4 33 SEM 30.78 00:00:33
49 104  VAUDRY KEVIN VELO CLUB LES GETS 00:04:29:4 34 SEM 30.78 00:00:33
50 173  VASQUEZ ARNAUD WYP 00:04:30:9 3 M2M 30.66 00:00:34
51 248  FAIVRE REMI CC ETUPES 00:04:31:4 6 JUM 30.55 00:00:35
52 177  BOUSQUET ALEXIS UCHAV PAYS DE L'AIN VTT 00:04:31:7 4 M2M 30.55 00:00:35
53 91 MARCHAL JULES TEAM SPECIALIZED BY CYCLOSTORY 00:04:32:6 35 SEM 30.44 00:00:36
54 169 LE POTTIER FREDERIC JAROSNY 00:04:32:7 1 M3M 30.44 00:00:36
55 220  MICHELOT ARTHUR DH TEAM METABIEF 00:04:32:8 36 SEM 30.44 00:00:36
56 15 PIAZZA GREGORY TEAM FRIBIKE 00:04:32:9 3 M1IM 30.44 00:00:36
57 176  BROSSARD JONATHAN PASSE PARTOUT VTT MACON 00:04:33:0 5 M2M  30.32  00:00:37
58 89 STOLL ARNAUD VCU SCHWENHEIM 00:04:33:7 37 SEM 30.32 00:00:37
59 126  STEHLY FLORENT MEYWIHR TEAM 00:04:33:8 38 SEM 30.32 00:00:37
60 49 MONNET GILLES LR RC 00:04:34:5 39 SEM 30.21 00:00:38
61 260 GUERIN EMILIEN VTT LEMAN 00:04:34:9 7 JUM 30.21 00:00:38
62 102  PUGIN JEAN-FRANCOIS LES FOURGS SINGLETRACK 00:04:35:5 40 SEM 30.10 00:00:39
63 122 HELFER AURELIEN GBRC 00:04:35:5 41 SEM 30.10 00:00:39
64 244  CESANO VINCENT JSIVTT IRIGNY 00:04:35:9 8 JUM 30.10 00:00:39
65 48 BOUFFIER VINCENT MRIDE 00:04:36:0 42 SEM 30 00:00:40
66 263  BIDAULT MATTHIEU VTT VAL D ESSONNE 00:04:36:7 9 JuM 30 00:00:40
67 299  PARDOENS ARNAUD VTTC / TEAM HAUTE-MARNE 00:04:37:1 6 CAM 29.89 00:00:41
68 85 BENEY ALLAN TEAMFRIBIKE 00:04:37:4 43 SEM 29.89 00:00:41
69 139 BUARD AURELIEN TEAMWYP 00:04:37:6 44  SEM 29.89 00:00:41
70 90 JACQUEMIN LAURENT ADRENALINE CREW 00:04:37:8 45 SEM 29.89 00:00:41
71 215  REVILLOT-TIROT JONATHAN DH TEAM METABIEF 00:04:38:2 46 SEM 29.78 00:00:42
72 294  TROUILLOT EDGAR DH TEAM METABIEF 00:04:38:9 7 CAM 29.78 00:00:42
73 255  BOITEUX JEREMY DIJON SPORT CYCLISME 00:04:39:2 10 JUM  29.67 00:00:43
74 261 MARTELLO RODOLPHE VTT LEMAN 00:04:39:3 11 JUM 29.67 00:00:43
75 80 THIRIET FLORIAN 00:04:39:8 47  SEM 29.67 00:00:43
76 123 CAPRARA YOANN CLIC VTT 00:04:39:9 48 SEM 29.67 00:00:43
7 100  PHIALY ARTHUR FR FAULX WAGON DH 00:04:40:0 49 SEM 29.57 00:00:43
78 92 TIBERE BASILE 00:04:40:0 50 SEM 29.57 00:00:43
79 93 CARLET CYRIL DIJON SPORT CYCLISME 00:04:40:4 51 SEM 29.57 00:00:44
80 52 FONLUPT JEREMY CHARMEILVTT 00:04:40:7 52 SEM 29.57 00:00:44

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 21/05/2017 16:03 2/5




DH METABIEF

81 115 ESTRATAT BASTIEN 00:04:41:3 53 SEM 29.46 00:00:45
82 109 MARANDET ROMAIN 00:04:41:6 54 SEM 29.46 00:00:45
83 96 BELLON PIERRE-JACQUES 00:04:42:2 55 SEM 29.36 00:00:46
84 113 DEMOLIS KEVIN CRAN GEVRIER VTT 00:04:42:4 56 SEM 29.36 00:00:46
85 179 LACROIX DAMIEN WYP 00:04:43:0 6 M2M  29.25 00:00:47
86 178  JEANNIN JEAN BAPTISTE RFP TEAM 00:04:43:6 7 M2M 29.25 00:00:47
87 82 MOUHOT BENOIT 00:04:45:1 57 SEM 29.05 00:00:49
88 259 CHAVANNE BENJAMIN VELO CLUB MORZINE 00:04:45:2 12 JUM 29.05 00:00:49
89 218 ROBBE CLEMENT DH TEAM METABIEF 00:04:45:5 8 CAM 29.05 00:00:49
90 114 DEVOS ANTOINE NEXT BIKE SHOP 00:04:45:5 58 SEM 29.05 00:00:49
91 293 DINGREVILLE LIAM VELO CLUB LES GETS 00:04:46:4 9 CAM 28.95 00:00:50
92 189 REKAB YACINE BIKE PARK LABRESSE 00:04:46:7 4 M1IM 28.95 00:00:50
93 158 FAIVRE GILLES CC ETUPES 00:04:47:2 2 M4M  28.85 00:00:51
94 231 PUGIN MELANIE LES FOURGS SINGLETRACK 00:04:47:5 1 FEM 28.85 00:00:51
95 171  GASPARD GREGORY EVOLUTION VTT ST DIE 00:04:47:6 8 M2M  28.85 00:00:51
96 35 TURLO TOM 00:04:47:8 59 SEM 28.85 00:00:51
97 72 RUIVO FREDERICO PROJET VTT 00:04:49:1 60 SEM 28.65 00:00:53
98 36 DHALLUIN MATHIEU VTT VAL D ESSONNE 00:04:49:1 61 SEM 28.65 00:00:53
99 192 MEYER KEVIN JSIVTT IRIGNY 00:04:49:4 5 M1M 28.65 00:00:53
100 257 FABRE THEO VTTC / TEAM HAUTE-MARNE 00:04:51:0 13 JUM 28.45 00:00:55
101 276  CHOMIENNE MATHIEU JSIVTT IRIGNY 00:04:52:4 10 CAM 28.35 00:00:56
102 94 CERISE JUSTIN 00:04:52:5 62 SEM 28.35 00:00:56
103 156 BREITLER FRANCOIS VTT BALCON DU JURA 00:04:52:6 1 M5M 28.35 00:00:56
104 165 MICHEL STEPHANE VELO CLUB LES GETS 00:04:52:9 2 M3M 28.35 00:00:56
105 202  JOURNO BENOIT OSNY BMX CLUB 00:04:53:1 3 M3M 28.25 00:00:57
106 245 NEUENSCHWANDER ROAN CYCLERC 00:04:54:2 14 JUM 28.16 00:00:58
107 81 RUINART SEBASTIEN VELO CLUB DU SENONAIS 00:04:54:8 63 SEM 28.16 00:00:58
108 268 GRESLE GAUTHIER VC MONTIGNY LE BRETONNEUX 00:04:55:3 15 JUM 28.06 00:00:59
109 66 HOEHN ADRIEN 00:04:55:9 64 SEM 28.06 00:00:59
110 230 LOHNER LAURA TEAM RVTT MORILLON 00:04:56:0 2 FEM 27.97 00:01:00
111 42 CHARPAIL FLORIAN 00:04:56:1 65 SEM 27.97 00:01:00
112 56 FAUCENSTIER CLEMENT TEAM TC CONCEPT 00:04:56:7 66 SEM 27.97 00:01:00
113 26 ALMEIDA PATRICK JEANNE D'ARC ROSNY / SINGLEBIKES 00:04:56:8 67 SEM 27.97 00:01:00
114 124 CROZ TRISTAN ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 00:04:57:1 68 SEM 27.87 00:01:01
115 214  GAUDILLERE FRANCIS DH TEAM METABIEF 00:04:57:1 69 SEM 27.87 00:01:01
116 121  CHALOIN ETIENNE SCOTT SPORTS 00:04:57:5 70 SEM 27.87 00:01:01
117 136 EMILIENNE CLEMENT LUCKY BOY 00:04:58:3 71 SEM 27.78 00:01:02
118 57 MALZIEU BASTIEN LAHORDE DE PATAGONIE 00:04:58:4 72 SEM 27.78 00:01:02
119 221  VAUCHER ROBIN DH TEAM METABIEF 00:04:59:6 73 SEM 27.69 00:01:03
120 117  BELLO PAUL UC JOINVILLE VALLAGE 00:05:00:1 74 SEM 27.6 00:01:04
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121 290 FOUGERAT ETIENNE ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 00:05:00:3 11 CAM 27.6 00:01.04
122 127  BENABDALLAH FLORIAN UCHAV PAYS DE L'AIN VTT 00:05:00:3 75 SEM 27.6 00:01:04
123 243  HEIM NIKOLAS L'ATELIER DU CYCLE 00:05:00:3 16 JUuM  27.6 00:01.04
124 162  PICOD VINCENT VC RUMILLIEN 00:05:02:4 3 M4M  27.41 00:01:06
125 46 ZAMY FLORIAN 00:05:03:2 76 SEM 27.32 00:01.07
126 69 RAPEAU THOMAS 00:05:03:6 77  SEM 27.32 00:01:07
127 292  BEERLI STEVE 00:05:03:9 12 CAM 27.32 00:01:.07
128 134  CRETIN ALEXY 00:05:04:7 78 SEM 27.23 00:01:08
129 118 VOIGNIER ALLAN FR FAULX WAGON DH 00:05:05:3 79 SEM 27.14 00:01:09
130 28 SAUGE BASTIEN 00:05:05:4 80 SEM 27.14 00:01:09
131 200 HESSMANN MARC MEYWIHR TEAM 00:05:05:6 6 MIM  27.14 00:01:09
132 199  GUININ JULIEN 00:05:06:2 7 M1IM 27.05 00:01:10
133 95 MINJAT AIMERIK FULL BIKE TEAM 00:05:06:8 81 SEM 27.05 00:01:10
134 71 RUINART MICKAEL VTT CLUB SENONAIS 00:05:07:0 82 SEM 26.97 00:01:10
135 99 QUERY GAEL 00:05:07:5 83 SEM 26.97 00:01:11
136 270 VAN HATTUM WESSEL VC SUNDGOVIAALTKIRCH 00:05:07:7 17 JUM 26.97 00:01:11
137 180 CHABOD ANTOINE 00:05:09:0 9 M2M  26.79 00:01:13
138 116  GREMILLET SIMON 00:05:09:2 84 SEM 26.79 00:01:13
139 300 HINDERER JOHANY TEAM PRG 00:05:09:6 13 CAM 26.79 00:01:13
140 86 BARUSTA JEREMY VTT VAL D ESSONNE 00:05:10:9 85 SEM 26.70 00:01:14
141 279  ROSE LUCAS LES GETS 00:05:11:1 14 CAM 26.62 00:01:15
142 120 SARTHE VINCENT VTT LEMAN 00:05:11:4 86 SEM 26.62 00:01:15
143 27 HOTELLIER JOHN 00:05:11:5 87 SEM 26.62 00:01:15
144 172 ANQUETIL ANTOINE 00:05:11:6 10 M2M  26.62 00:01:15
145 98 MANACH ROMUALD 00:05:12:2 88 SEM 26.53 00:01:16
146 286 CHAUVIN LIAM 00:05:12:3 15 CAM 26.53 00:01:16
147 70 COLOMBIER ANTHONY 00:05:12:7 89 SEM 26.53 00:01:16
148 65 MAINIER PIERRE YVES 00:05:13:0 90 SEM 26.45 00:01:17
149 79 GUHL PATRICK TEAM FRIBIKE 00:05:14:0 91 SEM 26.36 00:01:18
150 138 CANAL PIERRE-LOUIS 00:05:14:4 92 SEM 26.36 00:01:18
151 133 BENCHERCHALI MOURAD FOES RACING 00:05:14:8 93 SEM 26.36 00:01:18
152 256  HELLINGE RAPHAEL VTT LEMAN 00:05:15:4 18 JUM 26.28 00:01:19
153 154  PERROLLAZ DIDIER FR FAULX WAGON DH 00:05:15:4 2 M5M  26.28 00:01:19
154 198  CANAL NICOLAS 00:05:16:7 8 MIM 26.20 00:01:20
155 252  TONDU ROMAIN 00:05:18:7 19 JUM 26.03 00:01:22
156 289  MINET ERWAN VTT VAL D ESSONNE 00:05:19:3 16 CAM 25.95 00:01:23
157 265  PRZYSIEZNY RADEK VTT VAL D ESSONNE 00:05:20:0 20 JUM 25.87 00:01:24
158 234  MERCEY LEA VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 00:05:20:5 3 FEM 25.87 00:01:24
159 131  GREGOIRE DANIEL FR FAULX WAGON DH 00:05:21:4 94 SEM 25.79 00:01:25
160 219 MILLE CLEMENT DH TEAM METABIEF 00:05:22:4 95 SEM 25.71 00:01:26
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161 160 CHARDIGNY LAURENT PASSE PARTOUT VTT MACON 00:05:23:7 4 M4M  25.63 00:01:27
162 64 TURCOT CLEMENT TEAM VTT VAL D ESSONNE 00:05:24:0 96 SEM 25.55 00:01:28
163 181 KERJEAN XAVIER 00:05:25:2 11 M2M  25.47 00:01:29
164 159  FIGEL SYLVAIN VTT FUN CLUB 00:05:26:1 5 M4M  25.39 00:01:30
165 75 PEREIRA DIOGO PROJET VTT 00:05:26:7 97 SEM 25.39 00:01:30
166 157 MIRAN GILLES 00:05:27:1 8 M5M 25.32 00:01:31
167 298 DILIGENT ALEXIS CLIC VTT 00:05:27:4 17 CAM 2532 00:01:31
168 73 GUERREIRO HENRIQUE PROJET VTIT 00:05:28:3 98 SEM 25.24 00:01:32
169 164 GAL STEPHANE ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 00:05:28:9 6 M4M  25.24  00:01:32
170 67 BORNES TITOUAN 00:05:31:3 99 SEM 25.01 00:01:35
171 31 BRUN GUILLAUME THE LUMBERJACKS CREW 00:05:31:6 100 SEM 25.01 00:01:35
172 278 COUBES LOUIS gguﬁﬂiﬁgﬁfTHERs RIDERS 00:05:32:0 18 CAM 2493 00:01:36
173 39 QUERY JOHANN 00:05:33:9 101 SEM 2486 00:01:37
174 262 HOFFMANN ALEX FR FAULX WAGON DH 00:05:35:3 21 JUM 2471 00:01:39
175 217  VUILLEMIN MAXIME DH TEAM METABIEF 00:05:36:0 102 SEM 24.64 00:01:40
176 60 BURKHALTER ELIE TEAM BURKHALTER 00:05:38:1 103 SEM 24.49 00:01:42
177 58 BARTIER LUCAS MEYWIHR TEAM 00:05:40:2 104 SEM 2435 00:01:44
178 29 BORTOLOZZI RENALD 00:05:40:7 105 SEM 2435 00:01:44
179 253  GROSRENAUD ANTOINE 00:05:42:0 22 JUM 2421 00:01:46
180 59 BISSONNIER REMI 00:05:44:4 106 SEM 24.06 00:01:48
181 84 BONNEAUD ARTHUR CLIC VTT 00:05:47:2 107 SEM 23.86 00:01:51
182 74 CHAON GAUTIER 00:05:47:6 108 SEM 23.86 00:01:51
183 193 DEFORET SYLVAIN 00:05:49:0 9 M1IM 23.72 00:01:53
184 258 GAUDEY TRISTAN 00:05:50:8 23 JUM 23.65 00:01:54
185 223 MILLET QUENTIN DH TEAM METABIEF 00:05:51:6 24 JUM 2358 00:01:55
186 291 FOURRIERE ELIOTT FR FAULX WAGON DH 00:05:52:2 19 CAM 23,52 00:01:56
187 233  SAUGE ALEXANDRA DH TEAM METABIEF 00:05:54:7 4 FEM 23.38 00:01:58
188 168 ALVES DO CARMO MARIO VTT VAL D ESSONNE 00:05:59:7 4 M3M 23.06 00:02:03
189 224  BONNET FLORIAN DH TEAM METABIEF 00:06:00:0 25 JUM 23 00:02:04
190 50 TOURNIER SIMON UCHAV PAYS DE L'AIN VTT 00:06:11:0 109 SEM 2231 00:02:15
191 275 PERRAULT GABIN VSCB 00:06:15:4 20 CAM 22.08 00:02:19
192 68 FEUCHOT JEREMY 00:06:24:8 110 SEM 2156 00:02:28
193 232 DEGEORGES MARINE 00:06:24:9 5 FEM 21.56 00:02:28
194 155 DELSOUILLER ERIC BC VTT VERRIERES 00:06:26:3 4 M5M 21.45 00:02:30
195 287  DAVAL MATTEO 00:06:29:8 21 CAM 21.28 00:02:33
196 288 BUSALB JULES FR FAULX WAGON DH 00:06:35:0 22 CAM 20.96 00:02:39
197 284  COUTURIER BENOIT 00:07:44:7 12 M2M 17.84 00:03:48
198 225 CHAUVELOT LEO DH TEAM METABIEF 00:07:58:6 111 SEM 17.32 00:04:02
199 249 MILLOT BENJAMIN 00:12:59:5 26 JUM 10.62 00:09:03
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(YAKA RN DH METABIEF

CADET

1 17 282 CHAPELET SIMON 00:04:13:09  TEAMRVTT MORILLON

3 30 277 FAVRE THOMAS 00:04:21:33  VELO CLUB LES GETS

5 40 283 SERPAGGI BAPTISTE 00:04:26:20 TEAMVSC BEAUNE 21

7 72 294  TROUILLOT EDGAR 00:04:38:96  DH TEAM METABIEF

9 91 293 DINGREVILLE LIAM 00:04:46:42  VELO CLUB LES GETS

1 121 290 FOUGERAT ETIENNE 00:05:00:34  ARC MOUNTAIN BIKE CLUB

13 139 300 HINDERER JOHANY 00:05:09:61  TEAMPRG

15 146 286 CHAUVIN LIAM 00:05:12:30

17 167 298 DILIGENT ALEXIS 00:05:27:41  CLICVTT

19 186 291 FOURRIERE ELIOTT 00:05:52:24  FR FAULX WAGON DH

21 195 287 DAVAL MATTEO 00:06:29:86

FEMININE

[
o
S

231 PUGIN MELANIE 00:04:47:50 LES FOURGS SINGLETRACK

w

158 234 MERCEY LEA 00:05:20:51  VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

[¢)]

193 232 DEGEORGES MARINE 00:06:24.94

JUNIOR

2 25 264 SEYDOUX LIAM 00:04:19:17  RFORCES

4 43 269 SELTZ BENJAMIN 00:04:26:49  MOLSHEIM FUN BIKE

6 51 248 FAIVRE REMI 00:04:31:46  CCETUPES

8 64 244  CESANO VINCENT 00:04:35:95  JSIVTT IRIGNY

10 73 255 BOITEUX JEREMY 00:04:39:24  DION SPORT CYCLISME

12 88 259 CHAVANNE BENJAMIN 00:04:45:29  VELO CLUB MORZINE

14 106 245 NEUENSCHWANDER ROAN 00:04:54:22  CYCLERC

16 123 243 HEIM NIKOLAS 00:05:00:37  L'ATELIER DU CYCLE

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com 21/05/2017 16:03 1/5
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18 152 256 HELLINGE RAPHAEL 00:05:15:44  VTT LEMAN

20 157 265 PRZYSIEZNY RADEK 00:05:20:08  VTT VAL D ESSONNE

22 179 253 GROSRENAUD ANTOINE 00:05:42:01

24 185 223 MILLET QUENTIN 00:05:51:62  DH TEAM METABIEF
26 199 249 MILLOT BENJAMIN 00:12:59:53
MASTER 1

2 39 197 TISSIER FABIEN 00:04:25:76 ST ETIENNE BMX

4 92 189 REKAB YACINE 00:04:46:72  BIKE PARK LABRESSE

6 131 200 HESSMANN MARC 00:05:05:68  MEYWIHR TEAM

8 154 198 CANAL NICOLAS 00:05:16:70

MASTER 2

[
[¢]

4 PACCARD YOANN 00:04:03:73  CONLIEGE

w

50 173 VASQUEZ ARNAUD 00:04:30:96  WYP

[¢)]

57 176 BROSSARD JONATHAN 00:04:33:05  PASSE PARTOUT VTT MACON

~

86 178 JEANNIN JEAN BAPTISTE 00:04:43:63  RFP TEAM

9 137 180 CHABOD ANTOINE 00:05:09:09

1 163 181 KERJEAN XAVIER 00:05:25:29

MASTER 3

[
al
S

169 LE POTTIER FREDERIC 00:04:32:77  JAROSNY

w

105 202 JOURNO BENOIT 00:04:53:10  OSNY BMX CLUB

MASTER 4

[
w
by

163 ROUTIN STEPHANE 00:04:25:16 ~ CLICVTT

w

124 162 PICOD VINCENT 00:05:02:48  VC RUMILLIEN

5 164 159 FIGEL SYLVAIN 00:05:26:19  VTT FUN CLUB
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(YAKA RN DH METABIEF

MASTER 5

[N

103 156 BREITLER FRANCOIS 00:04:52:67  VIT BALCON DU JURA

w
[y
[e2]
[&]

157 MIRAN GILLES 00:05:27:17

SENIOR

1 1 19 DI PASQUALE CHARLY 00:03:56:01  ARC MOUNTAIN BIKE CLUB

3 4 7 CLEMENT VALENTIN 00:04:03:46 UCJV/ TEAM HAUTE-MARNE VTT DN2

5 7 44  CADEL VALENTIN 00:04:04:21  TECHBIKE71

7 9 12 HIS PACOME 00:04:06:41  VELO CLUB LES GETS

9 12 33 DONIOL ANTHONY 00:04:07:89  SCA2000

11 14 8 POIROT KEVIN 00:04:09:09 LABRESSAUDE ROUE VERTE

13 16 9 LOHNER ALEXANDRE 00:04:11:42  TEAMRVTT MORILLON

15 20 40  SUPPER PIERRE 00:04:15:59  BASIC VTT

17 22 34  HENRIQUE LEMOS BRUNO 00:04:16:66 ~ JEANNE D'ARC ROSNY/ SINGLEBIKES

19 24 3 CHATANAY VALENTIN 00:04:18:41  CLICVTT

21 27 51  CANTENOT BRICE 00:04:19:71  VERBIERBIKEPARK

23 29 135 PARDOENS THOMAS 00:04:20:34  VvITC

25 32 83  AESCHLIMANN THOMAS 00:04:22:31  VESOULVTT

27 36 62  GARNIER ALEXANDRE 00:04:23:67  TEAMLE SOUDURE

29 42 76  GARNIER PIERRE 00:04:26:49

31 46 32  BEAUFILS THOMAS 00:04:28:36  US GIROMAGNY VTT

33 48 106  BAILLIF FLORENT 00:04:29:42  THE FACTORY

35 53 91 MARCHAL JULES 00:04:32:69  TEAMSPECIALIZED BY CYCLOSTORY

37 58 89  STOLL ARNAUD 00:04:33:70  VCU SCHWENHEIM

39 60 49  MONNET GILLES 00:04:34:51 LRRC

41 63 122 HELFER AURELIEN 00:04:35:53  GBRC
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
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68
69
70
71
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
87
90
96
97
98
102
107
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
122
125
126
128
129
130
133
134
135
138
140
142
143
145
147
148
149
150
151

85
139
90
215
80
123
100
92
93
52
115
109
96
113
82
114
35
72
36
94
81
66
42
56
26
124
214
121
136
57
221
117
127
46
69
134
118
28
95
71
99
116
86
120
27
98
70
65
79
138
133

BENEY
BUARD
JACQUEMIN
REVILLOT-TIROT
THIRIET
CAPRARA
PHIALY
TIBERE
CARLET
FONLUPT
ESTRATAT
MARANDET
BELLON
DEMOLIS
MOUHOT
DEVOS
TURLO
RUIVO
DHALLUIN
CERISE
RUINART
HOEHN
CHARPAIL
FAUCENSTIER
ALMEIDA
CROZ
GAUDILLERE
CHALOIN
EMILIENNE
MALZIEU
VAUCHER
BELLO
BENABDALLAH
ZAMY
RAPEAU
CRETIN
VOIGNIER
SAUGE
MINJAT
RUINART
QUERY
GREMILLET
BARUSTA
SARTHE
HOTELLIER
MANACH
COLOMBIER
MAINIER
GUHL
CANAL
BENCHERCHAL

ALLAN
AURELIEN
LAURENT
JONATHAN
FLORIAN
YOANN
ARTHUR
BASILE
CYRIL
JEREMY
BASTIEN
ROMAIN
PIERRE-JACQUES
KEVIN
BENOIT
ANTOINE
TOM
FREDERICO
MATHIEU
JUSTIN
SEBASTIEN
ADRIEN
FLORIAN
CLEMENT
PATRICK
TRISTAN
FRANCIS
ETIENNE
CLEMENT
BASTIEN
ROBIN
PAUL
FLORIAN
FLORIAN
THOMAS
ALEXY
ALLAN
BASTIEN
AIMERIK
MICKAEL
GAEL
SIMON
JEREMY
VINCENT
JOHN
ROMUALD
ANTHONY
PIERRE YVES
PATRICK
PIERRE-LOUIS
MOURAD

DH METABIEF

00:04:37:40
00:04:37:67
00:04:37:84
00:04:38:21
00:04:39:84
00:04:39:96
00:04:40:00
00:04:40:00
00:04:40:45
00:04:40:75
00:04:41:31
00:04:41:62
00:04:42:21
00:04:42:48
00:04:45:11
00:04:45:53
00:04:47:80
00:04:49:15
00:04:49:18
00:04:52:52
00:04:54:81
00:04:55:91
00:04:56:14
00:04:56:77
00:04:56:85
00:04:57:14
00:04:57:16
00:04:57:50
00:04:58:39
00:04:58:44
00:04:59:62
00:05:00:10
00:05:00:34
00:05:03:23
00:05:03:60
00:05:04:71
00:05:05:32
00:05:05:43
00:05:06:81
00:05:07:00
00:05:07:50
00:05:09:28
00:05:10:97
00:05:11:44
00:05:11:52
00:05:12:20
00:05:12:70
00:05:13:03
00:05:14:08
00:05:14:42
00:05:14:85

TEAMFRIBIKE
TEAMWYP
ADRENALINE CREW

DH TEAM METABIEF

CLIC VTT

FR FAULX WAGON DH

DIJON SPORT CYCLISME
CHARMEIL VTT

CRAN GEVRIER VTT

NEXT BIKE SHOP

PROJET VTT
VTT VAL D ESSONNE

VELO CLUB DU SENONAIS

TEAMTC CONCEPT

JEANNE D'ARC ROSNY / SINGLEBIKES

ARC MOUNTAIN BIKE CLUB
DH TEAM METABIEF
SCOTT SPORTS

LUCKY BOY

LAHORDE DE PATAGONIE
DH TEAM METABIEF

UC JOINVILLE VALLAGE
UCHAV PAYS DE L'AIN VTT

FR FAULX WAGON DH

FULL BIKE TEAM

VTT CLUB SENONAIS

VTT VAL D ESSONNE
VTT LEMAN

TEAM FRIBIKE

FOES RACING

21/05/2017 16:03
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(YAKA RN DH METABIEF

95 160 219 MILLE CLEMENT 00:05:22:47  DHTEAM METABIEF

97 165 75 PEREIRA DIOGO 00:05:26:76 ~ PROJET VIT

99 170 67 BORNES TITOUAN 00:05:31:39

101 173 39 QUERY JOHANN 00:05:33:90

103 176 60 BURKHALTER ELIE 00:05:38:18  TEAM BURKHALTER

105 178 29  BORTOLOZZI RENALD 00:05:40:76

107 181 84  BONNEAUD ARTHUR 00:05:47:24  CLICVTT

109 190 50 TOURNIER SIMON 00:06:11:04  UCHAV PAYS DE L'AINVTT

111 198 225 CHAUVELOT LEO 00:07:58:66 ~ DH TEAM METABIEF
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CHAMPIONNAT DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE

CADET
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
40 283 [SERPAGGI BAPTISTE TEAM VSC BEAUNE 21 00:04:26:20 CAM 5 0521046202 00:00:30 [H 40|BOFC |2001
72 294 [TROUILLOT EDGAR DH TEAM METABIEF 00:04:38:96 CAM 7 1125040011 00:00:42 [H 72[BOFC (2001
89 218 |ROBBE CLEMENT DH TEAM METABIEF 00:04:45:53 CAM 8 1125040018 00:00:49 |H 89|BOFC |2001
190 275 [PERRAULT GABIN VSCB 00:06:15:47 CAM 19 0521046138 00:02:19 [H 186{BOFC [2002
FEMININE
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
94 231 |PUGIN MELANIE LES FOURGS SINGLETRACK 00:04:47:50 FEM 1 1125032033 00:00:51 |F 1|BOFC |1990
157 234 [MERCEY LEA VELO SPORT CLUB BEAUNOIS 00:05:20:51 FEM 3 0521046130 00:01:24 [F 3|BOFC |1999
186 233 |SAUGE ALEXANDRA DH TEAM METABIEF 00:05:54:75 FEM 4 1125040136 00:01:58 |F 4|BOFC |1987
JUNIOR
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
51 248 [FAIVRE REMI CC ETUPES 00:04:31:46 JUM 6 1125034284 00:00:35 [H 51[BOFC (2000
73 255 |BOITEUX JEREMY DIJON SPORT CYCLISME 00:04:39:24 JUM 10 0521115041 00:00:43 |H 73|BOFC |2000
184 223 [MILLET QUENTIN DH TEAM METABIEF 00:05:51:62 JUM 24 1125040173 00:01:55 [H 181[BOFC [1999
188 224 |BONNET FLORIAN DH TEAM METABIEF 00:06:00:07 JUM 25 1125040154 00:02:04 |H 184{BOFC [2000
MASTER?2
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
6 4 PACCARD YOANN CONLIEGE 00:04:03:73 M2M 1 1139079096 00:00:07 [H 6|BOFC |1979
57 176 |BROSSARD JONATHAN PASSE PARTOUT VTT MACON 00:04:33:05 M2M 5 0571110151 00:00:37 |H 57|BOFC |1982
MASTER4
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
93 158 |FAIVRE GILLES CC ETUPES 00:04:47:25 M4M 2 1125034346 00:00:51 [H 93[BOFC [1968
160 160 |CHARDIGNY LAURENT PASSE PARTOUT VTT MACON 00:05:23:79 M4M 4 0571110004 00:01:27 |H 157{BOFC [1972
SENIOR
Gén. |Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
7 44  |CADEL VALENTIN TECHBIKE71 00:04:04:21 SEM 5 0571110317 00:00:08 [H 7|BOFC |1996
32 83 |AESCHLIMANN THOMAS VESOUL VTT 00:04:22:31 SEM 25 1170009034 00:00:26 [H 32[BOFC (1997
46 32 BEAUFILS THOMAS US GIROMAGNY VTT 00:04:28:36 SEM 31 1190025120 00:00:32 [H 46|BOFC [1993
55 220 |MICHELOT ARTHUR DH TEAM METABIEF 00:04:32:86 SEM 36 1125040085 00:00:36 |H 55|BOFC |1995
62 102 |PUGIN JEAN-FRANCOIS |LES FOURGS SINGLETRACK 00:04:35:53 SEM 40 1125032032 00:00:39 [H 62[BOFC [1995
71 215 |REVILLOT-TIROT JONATHAN DH TEAM METABIEF 00:04:38:21 SEM 46 1125040147 00:00:42 |H 71|BOFC |1998
79 93 [CARLET CYRIL DIJON SPORT CYCLISME 00:04:40:45 SEM 51 0521115014 00:00:44 [H 79[BOFC [1995
107 81 RUINART SEBASTIEN VELO CLUB DU SENONAIS 00:04:54:81 SEM 63 0589105270 00:00:58 |H 106{BOFC [1992
112 56 FAUCENSTIER CLEMENT TEAM TC CONCEPT 00:04:56:77 SEM 66 0571106002 00:01:00 [H 110{BOFC [1995
115 214 |GAUDILLERE FRANCIS DH TEAM METABIEF 00:04:57:16 SEM 69 1125040135 00:01:01 |H 113{BOFC [1989




119 221 [VAUCHER ROBIN DH TEAM METABIEF 00:04:59:62 SEM 73 1125040177 00:01:03 [H 117[BOFC [1997
133 71 RUINART MICKAEL VTT CLUB SENONAIS 00:05:07:00 SEM 82 0589105272 00:01:10 [H 131[BOFC [1995
159 219 [MILLE CLEMENT DH TEAM METABIEF 00:05:22:47 SEM 95 1125040169 00:01:26 [H 156[BOFC (1998
174 217 [VUILLEMIN MAXIME DH TEAM METABIEF 00:05:36:07 SEM 102 1125040149 00:01:40 [H 171[BOFC [1998
197 225 [CHAUVELOT LEO DH TEAM METABIEF 00:07:58:66 SEM 111 1125040082 00:04:02 [H 192[BOFC [1997




CHAMPIONNAT ILE DE France

CADET
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement - Sexe Naissance
155 289 MINET ERWAN VTT VAL D ESSONNE 00:05:19:33 CAM 15 1291328167 |00:01:23 [H 153|IDF 2001
JUNIOR
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
66 263 |BIDAULT MATTHIEU [VTT VAL D ESSONNE 00:04:36:75 JUM 9 1291328139 (00:00:40 (H 66|IDF  [1999
108 268 GRESLE GAUTHIER |[VC MONTIGNY LE BRETONNEUX 00:04:55:36 JUM 15 1278235584 |00:00:59 [H 107|IDF 1999
156 265 |PRZYSIEZNY RADEK VTT VAL D ESSONNE 00:05:20:08 JUM 20 1291328157 [00:01:24 (H 154|IDF 12000
MASTER?2
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement - Sexe Naissance
50 173 VASQUEZ ARNAUD |WYP 00:04:30:96 M2M 3 1278219180 |00:00:34 [H 50(IDF 1980
MASTER3
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
54 169 |LE POTTIER FREDERIC [JA ROSNY 00:04:32:77 M3M 1 1293511044 (00:00:36 [H 54|IDF 1974
105 202 JOURNO BENOIT OSNY BMX CLUB 00:04:53:10 M3M 3 1295726192 |00:00:57 [H 104|IDF 1976
187 168 |ALVES DO CARMO [MARIO VTT VAL D ESSONNE 00:05:59:75 M3M 4 1291328156 (00:02:03 [H 183|IDF  |1975
MASTERS
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
193 155 DELSOUILLER ERIC BC VTT VERRIERES 00:06:26:30 M5M 4 1291337005 |00:02:30 [H 188|IDF 1958
SENIOR
Gén. Dossard Nom Prenom Club Temps Categorie [Class_cat | licence Ecart Sexe Classement Ligue Annee
Classement Sexe Naissance
12 33 DONIOL ANTHONY [SCA2000 00:04:07:89 SEM 9 1291318050 (00:00:11 [H 12(IDF  [1992
21 101 MAUPAS JORDAN |AC ORSAY 00:04:15:65 SEM 16 1291326080 |00:00:19 [H 21{IDF 1994
22 34 HENRIQUE LEMOS |BRUNO JEANNE D'ARC ROSNY / SINGLEBIKES 00:04:16:66 SEM 17 1293511041 (00:00:20 (H 22|IDF __ [1990
65 48 BOUFFIER VINCENT [M RIDE 00:04:36:03 SEM 42 1278219217 100:00:40 [H 65(IDF 1990
98 36 DHALLUIN MATHIEU [VTT VAL D ESSONNE 00:04:49:18 SEM 61 1291328144 (00:00:53 [H 97|IDF 1994
113 26 ALMEIDA PATRICK |JEANNE D'ARC ROSNY / SINGLEBIKES 00:04:56:85 SEM 67 1293511008 |00:01:00 (H 111{IDF 1989
139 86 BARUSTA JEREMY _|VTT VAL D ESSONNE 00:05:10:97 SEM 85 1291328154 (00:01:14 [H 137|IDF 11996
161 64 TURCOT CLEMENT |TEAM VTT VAL D ESSONNE 00:05:24:07 SEM 96 1291328136 |00:01:28 [H 158|IDF 1998
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